
                                                                                            KYBARTŲ „SAULĖS“ PROGIMNAZIJA 
                                                       TVIRTINU:  
                                                        Direktorius 
                                                       --------------------------------- 
                                                       Arvydas Judickas  
                                                       2012-.................................. 
 

Planuojamų pirkimų vertės 2012metams (orientacinis planas) 
 

Eil. 
Nr. Pirkimo objektas BVPŽ kodas 

Numatoma 
pirkimų vertė 

Lt 2012m. 

Pirkimų 
iniciatorius Vykdytojas Pastabos 

1 Akmens anglis 09111000 75 500,00 Administracija Viešųjų  pirkimų  k-ja II- pusmetis-2011-2012m. kūre. sezonuii 

2 Plaušiena ,popierius 44100000 4 000,00 Administracija Pirkimų organizatorius Pagal poreikį - sutartis 

3 Benzinas 09132000 700,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

4 Dažai, lakai 44800000 500,00 Administracija Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

5 Muilai, plovikliai, valikliai  (žali pirkimai ) 24300000 500,00 Administracija Pirkimų organizatorius. Sudaryta sutartis 

6 Įvairūs chemijos produktai  ( žali pirkimai ) 24000000 1 000,00 Administracija Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

7 Plastikiniai gaminiai   ( žali pirkimai ) 24500000 1 000,00 Administracija Pirkimu organizatorius Sudaryta sutartis 

8 Tvirtinimo detalės 44530000 1 000,00 Administracija Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

9 Duomenų apdorojimo mašinos 30200000 40 000,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

10 Elektros aparatūra 31200000 200,00 Administracija Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

11 Laidai, kabeliai 31300000 200,00 Administracija Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

12 Apšvietimo įranga ir elektros  lempos 31500000 1 000,00 Administracija Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

13 Automobilių dalys 34300000 500,00 Administracija Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

14 Sporto reikmenys 37400000 800,00 Administracija Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

15 Įrankiai, spynos, raktai ir kt. 44500000 3 000,00 Administracija Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

16 Elektra     ( žalieji pirkimai  ) 09310000 40 000,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

17 Vanduo   ( žalieji pirkimai  ) 41110000 5 000,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 
 

 
 



 
 
18 Muzikos instrumentai 37300000 300,00 Administracija  Pirkimų organizatorius Pagal poreikį -  

19 Spausdintos knygos –  I – VIII klasei 22100000 44 200,00 Administracija  Viešųjų  pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

20 
Popieriniai žurnalai, apskaitos knygos, segtuvai, 
blankai ir kitos spausdintos kanceliarinės prekės 
 

22800000 
 1 000,00 Administracija  Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

21 Biuro įranga, reikmenys, Išskyrus 'kompiuterius 30100000 1 000,00 Administracija  Pirkimų organizatorius Sudaryta sutartis 

22 Nenumatytos išlaidos prekėms pirkti  12 000,00 Administracija  Vieš.pirk,komisija 
Pirkimų organizatorius Pagal poreikį ir sutartis 

iš viso 233 040,00    
 

Eil. 
Nr. Paslaugų pavadinimas Paslaugų 

kategorijos 

Numatoma 
pirkimų vertė 

Lt 2012 m. 

Pirkimų 
iniciatorius Vykdytojas Pastabos 

1 Sausumos transporto paslaugos 2 140 000,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

2 Ryšių paslaugos 5 2 500,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

3 Kompiuterių ir susijusios paslaugos 7 6 400,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

4 Švietimo ir profesinio lavinimo paslaugos 24 14 100,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija, Sudaryta sutartis 

5 Kitos paslaugos 27 19 000,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija 
Pirkimų organizatorius 

Pagal poreikį 

6 Finansinės paslaugos 
 

S 
 2 400,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

7 Elektros persiuntimo paslaugos Kitos 40 000,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

8 Turto apsaugos paslaugos Kitos 29 000,00 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

9 Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos Kitos  5 000 Administracija Viešųjų pirkimų komisija Sudaryta sutartis 

     
Iš viso paslaugų 258 400,00    

Iš viso prekių ir paslaugų: 491 440,00    

 
 
 
 
Parengė: pirkimų organizatorius -  A.Kučinskas 


